



Miasto Dębica



Dębica, dnia 04-02-2014 r.

BZP.271.2.2014.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dot: Przetargu nieograniczonego na: „**Opracowanie projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego oraz zmiany Studium Uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Dębica 2010 dla obszaru położonego w rejonie ul. Świętostawa w Dębicy**”.

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

1. Pytanie: Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy:

- a) mapy zasadnicze i ewidencyjne w wersji elektronicznej dla obszaru mpzp.,
- b) opracowanie ekofizjograficzne sporządzone dla potrzeb studium i poszczególnych jego zmian oraz obowiązującego mpzp (tekst + mapy w wersji papierowej i elektronicznej),
- c) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego - uwarunkowania i kierunki w wersji papierowej i elektronicznej umożliwiającej wprowadzenie zmian,
- d) obowiązujący dla części obszaru mpzp - tekst + rysunki w wersji papierowej i elektronicznej umożliwiającej wprowadzenie zmian?

Odpowiedź: Zamawiający udostępni:

- a) mapy zasadnicze - tak, map ewidencyjnych - nie;
- b) opracowanie ekofizjograficzne sporządzone dla potrzeb:
 - całego studium – nie posiada,
 - poszczególnych zmian studium – w wersji papierowej z tym, że zmiany nie dotyczyły obszaru objętego zakresem zamówienia poza obszarem objętym obowiązującym mpzp.,
 - obowiązującego mpzp – tekst i mapy w wersji papierowej;
- c) tekst studium – w wersji papierowej i elektronicznej, rysunek studium – w wersji papierowej (brak wersji elektronicznej umożliwiającej wprowadzenie zmian);
- d) tekst obowiązującego mpzp – w wersji papierowej i elektronicznej, rysunki obowiązującego mpzp – wersja papierowa (brak wersji elektronicznej umożliwiającej wprowadzenie zmian).

2. Pytanie: Czy w ramach opracowanego mpzp konieczne będzie opracowanie wniosku rolnego?

Odpowiedź: nie.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Gospodarki Przestrzennej
mgr inż. Zofia Miler